平成26年2月4日

各   位
会  社  名   ダブル・スコープ株式会社
代表者名   代表取締役社長  崔 元  根
(コード番号  6619 東証マザーズ )
問合せ先  取締役 CFO 兼経営企画本部長

竹 居 邦 彦
( T E L  0 3 － 5 4 3 6 － 7 1 5 5 )

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成25年8月9日付で公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について
 平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月3１日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利

益

前回発表予想(A)
百万円
2,481

百万円

△337
百万円

△243
百万円
△223

円 銭

△15.  74

今回修正予想(B) 2,717 △147 119 137   9.  70

増減額(B-A) 235 190 363 360

増減率(%) 9.5 ― ― ―

(ご参考)前期実績
(平成24年12月期)

2,325 392 400 368 25.99

 【修正の理由】
 売上および営業利益におきましては、当社グループの販売先の89.9％を占める中国市場において予定を超える

販売実績を達成したことが主な要因であります。これは当社の販売先からの情報等を前提に、欧州の景気停滞の

影響により中国の販売が伸び悩むことを前提に計画を立案していましたが、想定に反し受注実績が堅強に推移し

たことによるものです。
 経常利益および当期純利益におきましては営業利益の増加に加え、本下期において131百万円の為替差益、通

期において167百万円の為替差益が発生した事が主な要因であります。なお、為替差益の発生は、当社グループ

W-SCOPE KOREA CO., LTD.の資金調達取引に起因するものが主要部分を占めております。

 【業績予想に関する留意事項】
  業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
 様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以  上